
UCHWAŁA NR VII/34/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 
roku

Na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz.967 z późn. zm.) oraz  § 7 i  § 8  Rozporządzenia 
Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. poz.136) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świeszyno na rok 2019, 
który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną  kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli  
pobierane przez uczelnie w wysokości do 1 000,00 zł opłaty semestralnej. 

2. Ustala się, że dofinansowanie o którym mowa w ust. 1 przyznawane jest do studiów 
magisterskich lub podyplomowych dających kwalifikacje do nauczania kolejnego przedmiotu.

3. Ustala się następujące specjalności do których przyznawane jest dofinansowanie:
1) pomoc psychologiczno-pedagogiczna;
2) oligofrenopedagogika;
3) surpodedagogika;
4) fizyka;
5) chemia;
6) matematyka;
7) geografia;
8) historia;
9) wychowanie do życia w rodzinie;
10) wiedza o bezpieczeństwie;
11) edukacja dla bezpieczeństwa;
12) doradztwo zawodowe;
13) etyka i filozofia;
14) bibliotekarstwo.

Id: CD540A22-A9E2-425F-8BF2-4153BA6AC330. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 
2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: CD540A22-A9E2-425F-8BF2-4153BA6AC330. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII/34/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 lutego 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Kwota
w złotych

1 Szkoła Podstawowa  w Dunowie 6 400,00
2 Szkoła Podstawowa

im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie
7 830,00

3 Szkoła Podstawowa
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK w Świeszynie

6 950,00

4 Szkoła Podstawowa
im. kpt. pil. Sylwestra  Bartosika  w Zegrzu Pomorskim

8 510,00

5 Przedszkole Gminne w Świeszynie 1 820,00
Razem 31 510,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: CD540A22-A9E2-425F-8BF2-4153BA6AC330. Podpisany Strona 1




